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2 LEVERANTÖRENS ÅTAGANDE

Leverantören åtar sig att på fastigheten Persnäs-Sandvik 1:68, Borgholms kommun, som totalentreprenad 
uppföra Muren i överensstämmelse med detta Avtal samt med tillämpning av Allmänna Bestämmelser för 
totalentreprenader avseende byggnads-, anläggnings- och installationsarbeten, ABT 06. 

Leverantören svarar för den kompletta och uppbyggda Murens ändamålsenlighet, funktionsduglighet, 
styrka, hållfasthet och säkerhet. 

Leverantören har fullt ansvar för projektering, erforderliga markarbeten med utförande av bärlager, 
Murens konstruktion, materialval och materialanskaffning och allt vad som i övrigt kan erfordras för 
färdigställd Mur samt Murens uppförande till och med färdigställd Mur. 

AVTAL avseende 
Totalentreprenad för Stenmur Sandvik (1)
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Leverantören svarar för tillrättandet av eventuella fel eller brister i konstruktion eller utförande jämte 
samtliga kostnader för felets eller bristens tillrättande. 

Leverantören ska utföra uppdraget fackmässigt och iaktta god sedvänja inom branschen. Leverantören 
svarar för allt som erfordras för Avtalets genomförande i enlighet med vad som angetts i Avtalet eller som 
eljest måste anses ingå i Avtalet för att uppnå färdigställd Mur. 

Beställarens granskning och godkännande av Leverantörens förslag, åtgärder eller handlingar befriar inte 
Leverantören från sitt ansvar enligt ovan.

AVTAL avseende 
Totalentreprenad för Stenmur Sandvik (2)
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8 LEVERANSDAG OCH LEVERANSKONTROLL

Avtalad Leveransdag är 2015 - …. - ….

Leverans av Muren anses inte fullgjord innan Leverantörens samtliga åtaganden enligt detta Avtal 
fullgjorts. Kvarstående mindre justeringar och kompletteringar som är utan betydelse för Murens rätta 
utförande ska dock inte utgöra hinder för att leveransen ska anses fullgjord. Sådana brister ska dock 
snarast åtgärdas och avhjälpas av Leverantören.

Som leveransdag ska, under förutsättning att Beställaren inte avvisar den aktuella leveransen, anses 
den dag då leveransen av Leverantören anmäls vara utförd och är till förfogande för Beställarens 
leveranskontroll. 

En sådan anmälan ska vara Beställaren tillhanda senast femton (15) arbetsdagar före den dag då 
leveransen är färdig för leveranskontroll.

AVTAL avseende 
Totalentreprenad för Stenmur Sandvik (3)

Lennart Borghagen  FKN19019

6 FAST PRIS 

Nedan angivet pris är fast och ska således ej justeras med index eller för valuta eller på annat sätt.
Totalt fast pris i detta Avtal: SEK XXX XXX. Mervärdesskatt ingår i detta belopp.

I det fasta priset ingår allt som erfordras för Leverantörens åtagande till och med färdigställd Mur, 
således bland annat för arbete, material, frakter och resor. 

7 BETALNINGSPLAN

Priset enligt punkt 6 erläggs mot faktura efter fullgjord och av parterna godkänd entreprenad.  
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